
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16»

(МБОУ «СШ№ 16»)

ПРИКАЗ

30.11.2020 года г. Норильск № 01-05-234

Во изменение приказа от 28.08.2020 № 01-05-151

В целях социальной поддержки учащихся МБОУ «СШ № 16» и реализации 
Положения об организации питания учащихся МО город Норильск,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.12.2020 года ответственными лицами за ведение 

отчетной документации по школьному питанию на 2020-2021 учебный год 

(Приложение № 1):

- заведующего библиотекой - Николаеву Татьяну Евгеньевну;

- социального педагога - Франк Елену Анатольевну;

2. Назначить с 01.12.2020 года ответственным лицом за ведение базы 

электронной системы учета питания на 2020-2021 учебный год - социального 

педагога - Франк Елену Анатольевну, временно по дату выхода основного 

работника из ежегодного отпуска Мальцевой Н.Л.;

3. Назначить с 01.12.2020 года ответственным лицом за ведение и 

оформление листков нетрудоспособности - учителя технологии - Бабко Валентину 

Павловну, временно по дату выхода основного работника из ежегодного отпуска 

Мальцевой Н.Л.;

4. Секретарю Коршуновой Н.Б. ознакомить под роспись с приказом 

указанных в нем лиц.

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор О.Е. Герасименко



>

С приказом ознакомленье 
Николаева Т.Е.
Франк Е.А.
Бабко В.П.

Приложение № 1

Франк Елена Анатольевна Николаева Татьяна Евгеньевна
1. Заполнение табелей 5-11 кл. (все 

категории) - сдача 1 числа каждого месяца
1. Недельные отчеты по питанию всех 

категорий в таблицах (заполнение и 
сдача) - сдача 1 числа каждого месяца

2. Документы по льготному питанию всех 
категорий (сбор, прием заявлений, 
заверение копий, проверка пакета 
документов)

2. Табели 1-4 кл. всех категорий 
(Заполнение и сдача) - сдача 1 числа 
каждого месяца

3. Ведение базы ЕГИССО 1-11 кл. льготных 
категорий (СОП, ОВЗ, м/о, одинокие, м/д) 
- сдача до 10 числа каждого месяца

3. Ведение базы ЕГИССО 1-4 кл.
(выбывших и прибывших в школу)

4. Список льготников 1-11 кл. всех 
категорий - сдача 1 числа каждого месяца

4. Ежемесячный отчет (таблица) для УО
- сдача до 22-25 числа каждого месяца

5. Прием пакета документов на
компенсационные выплаты за питание для 
обучающихся на дому

5. Ежеквартальный отчет (таблица) для 
Министерства образования

6. Передача отчетов и пакетов 
документов на льготное питание в УО 
(Кирова 29, 34)


